
Masarykova univerzita 
Právnická fakulta 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Pokyn děkana č. 3/2009 
 
 
 
 
 
 

PRO ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ PRAVIDEL PRO PŘEDKLÁDÁNÍ 
PROJEKTŮ DLE SMĚRNICE REKTORA č. 4/2009  

 
 
   

 
 
 
 
 
 
Den vydání:   1. 9. 2009 
Platnost:   1. 9. 2009 
Účinnost:   1. 9. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
  
Zkrácené znění: - P 3/2009 

- o předkládání projektů  
 
 



Pokyn děkana Právnické fakulty Masarykovy univerzity 
 

č. 3/2009 
 

 

PRO ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ PRAVIDEL PRO PŘEDKLÁDÁNÍ 
PROJEKTŮ DLE SMĚRNICE REKTORA č. 4/2009 

 
 

Článek 1 
Účel pokynu 

(1) Účelem tohoto pokynu je zajištění plnění pravidel pro předkládání projektů na Právnické fakultě 
dle Směrnice rektora č. 4/2009 „Řízení a správa projektů na Masarykově univerzitě“. Pokyn vychází 
z toho, že předložení návrhu projektu rektorovi je podmíněno písemným souhlasem vedoucího HS, 
osob pověřených finanční kontrolou a podpisem odpovědného funkcionáře. Je proto žádoucí, aby byly 
dodržovány předepsané lhůty. Tím se zajistí včasné předání řádně schváleného a podepsaného návrhu 
projektu investorovi (tj. subjektu, který poskytuje finanční prostředky na realizaci projektu nebo jeho 
části).  

Článek 2 
Lhůty pro předkládání návrhů projektů 

(1) Návrh projektu ve finální verzi, jíž se rozumí verze prokonzultovaná a předběžně schválená 
příslušným pracovníkem oddělení pro vědu, zahraniční a vnější vztahy, musí být doručen 
v předepsaném počtu kopií (dle zadávací dokumentace investora) nejméně 7 pracovních dnů před 
termínem odeslání investorovi, pokud v metodických pokynech MU k podání žádosti pro daný typ 
projektů není uvedena delší lhůta (např. projekty Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost). 

(2) Průběžná zpráva o řešení projektu, či závěrečné zpráva o řešení projektu musí být odevzdána ve 
finální verzi na oddělení pro vědu, zahraniční a vnější vztahy nejméně 3 pracovní dny před lhůtou 
určenou investorem k podávání závěrečných a průběžných zpráv, pokud nebude pro daný typ projektu 
uvedena delší lhůta. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1) Kontrolou dodržování tohoto pokynu a jeho případnou aktualizací pověřuji proděkanku pro vědu a 
vnější vztahy fakulty a vedoucí oddělení pro vědu, zahraniční a vnější vztahy. 

(2) Výkladem jednotlivých ustanovení tohoto pokynu pov(ěřuji proděkanku pro vědu a vnější vztahy 
fakulty. 

(3) Tento pokyn nabývá účinnosti dnem 1. září 2009. 

 
 
 
 V Brně dne 1. září 2009 
 
 
 

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc., 
 děkan 


